
 
Prot. n. 3086       Ascoli Piceno, 26 aprile 2021 

 

�  ALL’ ALBO ON-LINE 
         PUBBLICITÀ LEGALE 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE A.S. 
2020/2021 PER LA MOBILITÀ DEL PERSONALE SCOLASTICO A.S. 2021/2022. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

VISTO il CCNI del 6 marzo 2019 sulla mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. prorogato all’a.s. 2021/2022; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021; 

VISTI  gli atti in possesso di questo ufficio relativi al personale DOCENTE  titolare 

nel corrente anno scolastico; 

VISTO il dispositivo prot. n. 2641 del 14/04/2021 di pubblicazione delle graduatorie 

interne provvisorie del personale docente; 

CONSIDERATO che, trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, 

non sono pervenuti reclami; 

 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna 03 maggio 2020, la 

pubblicazione delle graduatorie interne di istituto definitive del personale docente con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare nell’I.S.C “ASCOLI CENTRO – D’AZEGLIO” di 

Ascoli Piceno, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 

avvio dell’a.s. 2021/2022. 
          

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la 

presentazione di ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in 

alternativa, di ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

               Prof.ssa Valentina Bellini 

((FFiirrmmaattoo  ddiiggiittaallmmeennttee)) 

 
 

 

 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --  DD''AAZZEEGGLLIIOO””  

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 
C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.gov.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 
 
 


